PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2013 № 2082-адм
Об утверждении ведомственной
целевой программы «Развитие

системы   образования   города

Смоленска»  на 2014-2016 годы
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу  «Развитие системы образования города Смоленска»  на 2014-2016 годы.

2.  Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смоленска (В.Н. Абрамов) обеспечить финансирование ведомственной целевой программы  «Развитие системы образования города Смоленска»     на 2014-2016 годы в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Смоленска на ее реализацию в период с 2014 по 2016 год.
3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

6. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                               Н.Н. Алашеев
_1437980211.doc
[image: image1.png]